厦 门 市 卫 厨 行 业 协 会
厦卫厨（2015）34 号

关于建设卫厨产业园前期用地需求调查

各会员企业：

根据厦府{2015}266号《厦门市人民政府关于促进卫浴产业发展六条措

施的通知》第六条:扶持中小微企业发展，建设专业化产业园的要求，选址

建设厦门卫厨产业园,企业自建或开发建设通用标准厂房，争取于 2015 年

内完成规划选址和方案设计，2016 年开工建设，建成后，统筹安排具有发

展潜力的中小微卫厨企业入驻。

为准确掌握企业用地需求，现将调查表下发给你们，请认真填写，并

于 2015 年 11 月 10之前将纸质报协会秘书处并将电子文档发送至：

xmbk_msc@163.com/1102749591@qq.com。

（纸质文档收件地址：厦门市湖里区安岭路 966号汇金湖里大厦 316室)

厦门市卫厨行业协会

2015年 11 月 3日

mailto:xmbk_msc@163.com/1102749591@qq.com